SANCTUS, Sanctus, Sanctus, Dominus Deus Sabaoth. Pleni sunt cæli et terra, gloria tua. Hosanna in excelsis. Benedictus, qui venit in nomine Domini: Hosanna in excelsis.

Holy, Holy, Holy, Lord God of Saboth. Heaven and earth are full of Thy glory, Hosanna in the highest. Blessed is He that cometh in the Name of the Lord. Hosanna in the highest.

XORCIZO te spiritus immunde per Deum vivum, qui fecit cælum et terram, mare, et omnia quæ in eis sunt: ut omnes virtutes adversarii, omnes exercitus diaboli, et omnes incursus, et omnia phasmata inimici eradicentur, et effugiant ab hæc creatura salis et aquæ: ut sit sancta, et salutifera: et ignis ardens adversus omnes insidias eorum. Ut ubicumque perlata, vel aspersa fuerit, hæc creatura salis et aquæ sit sanitas, sinceritas et corporis medicina: ut effugiat omnis infirmitas, fulgura quoque et grandines ab aspersione hujus aquæ separentur et effugiant, et elongentur. Per eum, qui venturus est judicare vivos et mortuos, et sæculum per ignem. **℞. Amen.**

I command thee, O unclean spirit, by the living God Who made heaven and earth, the sea and all that therein is, that all the powers of the adversary, all the armies of the Devil, all onslaughts and all delusions of the enemy may be put away and may flee before this salt and water which God hath made, that the same may be holy and healthy and a burning fire against all their snares: that wheresæver shall be carried or sprinkled this salt and water which God hath made they may be for health, wholeness and bodily healing: that from the sprinkling of this water, there be driven away, and flee, and be put afar off all sickness, and lightening also, and hail; through Him Who is to come to judge the quick and the dead, and the world by fire. Amen

Oremus: Vere sanctus, vere benedictus, terribilis, metuendus, et adorandus Domine Deus noster: ab occultis nostris munda nos, et ab alienis parce servis tuis: ut cum fiducia valeamus dicere orationem illam regalem, quam Dominus et Salvator noster per Evangelium suum orare docuit, dicens:

Lord our God; cleanse Thou us from our secret faults, keep back Thy servants also from the sins of others: that we may be able with all trustfulness to utter that kingly prayer which Our Lord and Saviour hath by His Gospel taught us to pray, saying...

Pater noster, qui es in caelis, Sanctificetur nomen tuum. Adveniat regnum tuum. Fiat voluntas tua, sicut in coelo et in terra. Panem nostrum quotidianum da nobis hodie. Et dimitte nobis debita nostra, sicut et nos dimittimus debitoribus nostris.

Our Father, who art in heaven, hallowed be Thy Name; Thy kingdom come; Thy will be done on earth as it is in heaven. Give us this day our daily bread. And forgive us our trespasses, as we forgive those who trespass against us.

℥. Et ne nos inducas in tentationem,

℥. and lead us not into temptation,

℞. Sed libera nos a malo.

℞. But deliver us from evil.

LIBERA nos, quæsumus, Domine, ab omnibus malis præteritis, præsentibus et futuris. Libera nos, quæsumus, Domine, famulos, et famulas tuas a gladio, a fame, a tentatione diaboli, a percussione sæculi, et ab infirmitatibus malis. Per liberatorem et redemptorem Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum: qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus sancti, per omnia sæcula sæculorum. **℞. Amen** Oremus:

Deliver us, O Lord, we beseech Thee, from all evils past, present, or to come. Deliver, O Lord, we beseech Thee, us Thy menservants and Thy maidservants from the sword, from famine, from the temptations of the Devil, from the blows of the world and from evil sickness; through our Liberator and Redeemer, our Lord Jesus Christ Thy Son, Who liveth and reigneth with Thee in the unity of the Holy Ghost, world without end. Amen

DOMINE sancte Pater omnipotens, æterne Deus, Pater Domini nostri Iesu Christi: Deus Abraham, Deus Isaac, et Deus Iacob: exorcizante me istam creaturam salis et aquæ, precor te: ut me exaudire digneris in nomine Domini nostri Iesu Christi Nazareni, Filii Dei vivi, regis et iudicis nostri: ut sit purgatio et purificatio omnibus hominibus: atque in eis, in quibus aspersa fuerit, habeat potestatem ad effugandos immundos et phantasmaticos spiritus: et omnem nefarium diabolum: atque omnes figuras, et minas Satanæ. Concedatur etiam ei potestas ad exterminandum fulgura et grandines, et omnes adversitates humanæ naturæ: ut non possit immundus spiritus nocere his locis, in quibus aspersa fuerit: sed confusus, et destructus abscedat: Per virtutem Domini nostri Iesu Christi regis: Qui cum Deo Patre vivit et regnat in sæcula sæculorum. **℞. Amen**

ADJURO te, creatura salis et aquæ, in nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. Adjuro te in nomine Domini nostri Iesu Christi, qui super te suis pedibus ambulavit. Adjuro te per eum qui te de fonte paradisi produxit. Adjuro te per eum, qui Apostolis suis præcepit, dicens, Ite baptizate omnes Gentes, in nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. Per ipsius nomen te adjuro: ut ubicumque aspersa fueris, omne phantasma de domo ipsa, et omnis incursio diaboli eradicetur, et effugiat: per Deum vivum, per Deum verum, Deum totius creatorem: ut neque hominibus, neque domiciliis, neque navibus, neque pecoribus, neque frugibus, neque arboribus noceas. Per Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum: Qui venturus est iudicare vivos et mortuos et sæculum per ignem. **℞. Amen**